

## **Storkøbenhavns Stenhuggeri**

### **ApS**

Roskildevej 302

2610 Rødovre

CVR-nr. 28330537

### **Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 19. oktober 2021

---

Niels Christian Theilgaard Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	14
Resultatdisponering .....	14
Aktiver .....	15
Passiver .....	16
Egenkapitalopgørelse .....	17
Noter .....	18

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS  
Roskildevej 302  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28330537

### Direktion

Mathias Theilgaard Nielsen

### Bestyrelse

Niels Christian Theilgaard Nielsen  
Henrik Theilgaard Nielsen  
Christian Schultz Theilgaard Nielsen  
Mathias Theilgaard Nielsen

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS' hovedaktivitet består i handel af monumenter og tilknyttede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.311.075 mod DKK 2.953.833 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.552.480.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.661.207</b>	<b>13.806.746</b>
Personaleomkostninger	2	-8.839.089	-10.039.778
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.822.118</b>	<b>3.766.968</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-511.059	-586.691
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.311.059</b>	<b>3.180.277</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	91.450	77.630
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10	924.295	458.896
Finansielle indtægter	4	147.513	190.323
Øvrige finansielle omkostninger	5	-207.654	-242.417
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.266.663</b>	<b>3.664.709</b>
Skat af årets resultat	6	-955.588	-710.876
<b>Årets resultat</b>		<b>4.311.075</b>	<b>2.953.833</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	329.535	536.525
Overført til overført resultat	-18.460	-582.692
<b>Årets resultat</b>	<b>4.311.075</b>	<b>2.953.833</b>



## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		143.019	88.974
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		845.930	1.319.367
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>988.949</b>	<b>1.408.341</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	409.419	317.969
Kapitalandele i associerede virksomheder	10	1.517.643	1.023.454
Andre tilgodehavender		3.031.758	3.147.736
Deposita		179.199	175.089
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.138.019</b>	<b>4.664.248</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.126.968</b>	<b>6.072.589</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.333.712	8.357.633
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.333.712</b>	<b>8.357.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.731.624	2.667.406
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		533.050	533.050
Andre tilgodehavender		0	48.956
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	0	860
Udskudte skatteaktiver	6	71.069	47.409
Periodeafgrænsningsposter		34.843	11.489
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.370.586</b>	<b>3.309.170</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.391.266</b>	<b>6.750.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.095.564</b>	<b>18.417.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.222.532</b>	<b>24.490.022</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.061.820	1.732.285
Overført resultat		3.490.660	3.509.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.552.480</b>	<b>9.241.407</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.700.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	884.248	737.911
Anden gæld		6.700.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11</b>	<b>7.584.248</b>	<b>10.437.911</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.000.000	0
Gæld til kreditinstitutter		21.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.545	363.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.356
Anden gæld		2.715.052	4.355.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.085.804</b>	<b>4.810.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.670.052</b>	<b>15.248.615</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.222.532</b>	<b>24.490.022</b>
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	1.000.000	1.195.760	4.091.814	2.000.000	8.287.574
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		536.525	-582.692	3.000.000	2.953.833
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.732.285</b>	<b>3.509.120</b>	<b>3.000.000</b>	<b>9.241.405</b>
Udbetalt udbytte			0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		329.535	-18.460	4.000.000	4.311.075
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.061.820</b>	<b>3.490.660</b>	<b>4.000.000</b>	<b>10.552.480</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	162.238	718.862
<b>I alt</b>	<b><u>162.238</u></b>	<b><u>718.862</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne "Andre driftsindtægter".

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.958.593	9.025.605
Pensioner	653.045	721.158
Andre omkostninger til social sikring	227.451	293.015
<b>I alt</b>	<b><u>8.839.089</u></b>	<b><u>10.039.778</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>25</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	511.059	586.691
<b>I alt</b>	<b><u>511.059</u></b>	<b><u>586.691</u></b>

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	147.513	190.323
<b>I alt</b>	<b><u>147.513</u></b>	<b><u>190.323</u></b>

## Noter

### 5. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	91.356
Øvrige finansielle omkostninger	207.654	151.061
<b>I alt</b>	<b>207.654</b>	<b>242.417</b>

### 6. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	737.051	-47.409		
Betalt acontoskat 2021	-95.000	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-737.051			
Skat af årets resultat	979.248	-23.660	955.588	710.876
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>884.248</b>	<b>-71.069</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>955.588</b>	<b>710.876</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-71.069		
Langfristede gældsforpligtelser	884.248			
<b>I alt</b>	<b>884.248</b>	<b>-71.069</b>		

## Noter

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	3.057.448	3.057.448	3.057.448
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>3.057.448</b>	<b>3.057.448</b>	<b>3.057.448</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-3.057.448	-3.057.448	-3.057.448
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-3.057.448</b>	<b>-3.057.448</b>	<b>-3.057.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	415.250	3.501.987	3.917.237	3.917.237
Tilgang i året	91.667	0	91.667	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>506.917</b>	<b>3.501.987</b>	<b>4.008.904</b>	<b>3.917.237</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-326.276	-2.182.620	-2.508.896	-1.922.205
Årets afskrivninger	-37.622	-473.437	-511.059	-586.691
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-363.898</b>	<b>-2.656.057</b>	<b>-3.019.955</b>	<b>-2.508.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>143.019</b>	<b>845.930</b>	<b>988.949</b>	<b>1.408.341</b>

## Noter

### 9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Storkøbenhavns Sten- huggeri ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Den Lokale Stenhugger ApS	100%	80.000	91.450	409.419	91.450	409.419
<b>I alt</b>					<b>91.450</b>	<b>409.419</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 409.419

409.419

**409.419**

### 10. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Storkøbenhavns Sten- huggeri ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Køge Stenhuggeri ApS, Køge	50%	125.000	1.340.467	2.356.597	670.234	1.178.299
Stenhuggeren Ålborg ApS, Ålborg	50%	126.000	268.617	308.445	134.309	154.223
Århus Ny Stenhuggeri ApS, Århus	50%	125.000	239.503	370.243	119.752	185.122
<b>I alt</b>					<b>924.294</b>	<b>1.517.643</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt 1.517.643

1.517.643

**1.517.643**

## Noter

### 11. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.700.000
Anden gæld	9.700.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>9.700.000</u></b>	<b><u>9.700.000</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	3.000.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:

Anden gæld udgøres af et konvertibelt gældsbrief. Lånet skal være afdraget senest 10 år efter låneaftalens indgåelse. Lånet kan fra låntagers side ikke opsiges, hverken helt eller delvist. Långiver kan ikke opsige lånet, medmindre låntager misligholder låneaftalen. I henhold til nærværende gældsbrief tilbagestår tilbagebetalingen af gælden i tilfælde af konkurs frem for øvrige kreditorers krav. Gældsbriefet forrentes årligt med 3% p.a. af selskabets resultat efter skat.

### 12. Eventualforpligtelser

Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CTN 2017 Holding ApS. Eventuelle senere selskabsskatter samt kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 13. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakter, som er opsigelige med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	558.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>558.000</u></b>



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-406291744466

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-10-28 06:22:46 UTC

NEM ID 

## Henrik Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:37470279-RID:13802367

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-10-29 04:45:48 UTC

NEM ID 

## Christian Schultz Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-920527954914

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-10-29 18:28:06 UTC

NEM ID 

## Mathias Theilgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-466052089065

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-11-01 06:08:13 UTC

NEM ID 

## Mathias Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-466052089065

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-11-01 06:08:13 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-01 06:29:50 UTC

NEM ID 

## Niels Christian Theilgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-406291744466

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-11-01 06:32:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDOE6-KZO5P-FYJ41-6N3EJ-857OX-LVY57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>